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Castellum avser uppföra Hitachi Energys nya 
svenska huvudkontor i Västerås
Castellum och Hitachi Energy har tecknat en gemensam avsiktsförklaring om att uppföra 
Hitachi Energys nya svenska huvudkontor på upp till 25 000 kvm på Finnslätten i Västerås.

I dag är Hitachi Energys medarbetare utspridda på tre områden i Västerås, Tegnér, Östermalm och 
Finnslätten. Avsiktsförklaringen innebär att bolagen tillsammans utreder förutsättningarna för att 
samla alla Hitachi Energys medarbetare i en nyproducerad byggnad på Finnslätten.

Under förarbetet och utredningsstadiet är Hitachi Energys vision för sitt nya kontor en ledstjärna – 
.Förena människor på en hållbar arbetsplats för alla

”Vi är glada över att inleda samtal med Castellum som partner för att skapa en framgångsrik 
arbetsplats med kontors- och produktionsytor samt forskningscenter i ett attraktivt läge. Genom att 
samla alla kompetenser i Västerås till en gemensam arbetsplats kan vi stärka vår kultur och 
innovationsförmåga samtidigt som vi vistas en modern och hållbar fastighet, säger Tobias Hansson, 
vd för Hitachi Energy i Sverige.

Målsättningen är att parterna ska utreda och avtala ett hyresavtal för nyproduktionen under 2024.

”Vi är glada och stolta inför möjligheten att kunna erbjuda riktigt bra kontors- och produktions- och 
forskningslokaler för Hitachi Energys verksamhet. Vi kommer tillsammans med Hitachi Energy kunna 
skapa såväl ändamålsenliga som hållbara lokaler för deras verksamhet, som samtidigt attraherar och 
inspirerar deras medarbetare. Det viktigaste för oss är att Hitachi Energys medarbetare ska trivas bra 
hos oss”, säger Mats Eriksson, vd för Castellum, Region Mälardalen.

Ambitionen är att lokalerna, när marknadsförutsättningarna är rätt, ska byggas centralt på Finnslätten, 
på en yta mellan Lugna gatan och Effektgatan.

För ytterligare information kontakta:
Mats Eriksson, vd Castellum Region Mälardalen, telefon 021-40 44 85
Joakim Riström, Chef Affärsutveckling, Castellum Region Mälardalen, telefon 021-40 44 96
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Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål 
är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag 
som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm Large Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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